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***

 آفرین بر موتور گلزنى پدیده شهرخودروى مشهد!
 چه خوب اســت فدراسیون ورزش هاى علمى، فکرى و ذهنى در کشور 

دایر و تاسیس شود!
 آقاى شاهین طبع جنابعالى با خودخواهى تان عامل شکست برابر ژاپن 
هستید، از مردم و دوستداران بسکتبال خجالت کشیده و استعفا بدهید.

 فــروش ایوان راکیتیچ توســط بارســلونا غیرقابل قبول اســت. لااقل 
راکیتیچ از ویدال بهتر اســت، گل هاى حساســى هم زده. این کار ضرر 

بزرگى متوجه بارسلونا مى کند.

صعود ایران به جام جهانى بسکتبال با 
شکست استرالیا

تیم ملى بســکتبال ایران با کســب پیروزى در دومین بازى خود از ســرى 
مســابقات پنجره ششم انتخابى جام جهانى 2019 چین مقابل تیم استرالیا، 
به عنوان تیم ســوم از گروه F راهى جام جهانى شــد. این بازى از ساعت 18 
دیروز برگزار شد که ملى پوشان ایران از ابتدا با ترکیب سجاد مشایخى، بهنام 
یخچالى، محمد جمشــیدى، محمد حســن زاده و میثم میرزایى به مصاف 
تیم اســترالیا رفتند که این بازى با حساب 85-74 به سود شاگردان مهران 
شاهین طبع به پایان رسید تا ایران بعد از استرالیا به عنوان صدرنشین و ژاپن 
به عنوان تیم دوم، در جایگاه ســوم راهى مسابقات جام جهانى شود. البته به 
دلیل این که تیم استرالیا صعودش به عنوان صدرنشین گروه F را قطعى کرده 
بود، در این بازى از ترکیب ســوم و یا حتى چهارم خود در میدان اســتفاده 
کرد و انگیزه زیادى براى پیروزى در این بازى نداشت. ضمن این که سرمربى 
استرالیا هم براى کوچ شاگردانش به ایران نیامده بود. به این ترتیب در جدول 
گروه F استرالیا با 22 امتیاز، 10 برد و یک باخت صدرنشین شد، ژاپن با 20 
امتیاز، 8 برد و 4 باخت دوم شد و ایران هم به دلیل باخت در بازى رو به رو با 
ژاپن، با 20 امتیاز، 8 برد و 4 باخت به عنوان تیم ســوم صعود کرد. فیلیپین 
(19 امتیاز)، قزاقستان(16 امتیاز) و قطر(14 امتیاز) تیم هاى چهارم تا ششم 
گــروه F بودند. ضمن این که فیلیپین نیز به عنوان بهترین تیم چهارم راهى 
جام جهانى شــد. جام جهانى 2019 بسکتبال مردادماه سال آینده در چین 

برگزار مى شود. قرعه کشى مسابقات 25 اسفندماه برگزار خواهد شد.

دست رستمیان به سهمیه المپیک نرسید
در ادامه رقابت هاى جهانى و کسب سهمیه المپیک 2020 تیراندازى که 
به میزبانى هند در حال برگزارى اســت، دیروز در تپانچه 25 متر زنان 2 
ملى پوش ایران در خط آتش قرار گرفتند.  هانیه رســتمیان در این ماده 
با 584 امتیاز در رده هفتم قرار گرفت و فینالیســت شد. او در فینال در 
رده ســوم قرار گرفت و از رسیدن به سهمیه المپیک بازماند چراکه به 2 
ورزشــکار برتر سهمیه المپیک تعلق مى گرفت. در این ماده مجارستان و 
چین اول و دوم شــدند. در این ماده گلنوش سبقت اللهى با 563 امتیاز 
پنجاه ونهم شد و نتوانست به فینال راه پیدا کند. کاروان تیراندازى ایران 

فعلا سهمیه اى براى المپیک 2020 کسب نکرده است.

زاویه نگاه شما

گزارش

خبر

حضور ناظر فدراسیون جهانى 
جودو در ایران منتفى شد

به دنبال تصمیم مســئولان فدراسیون جهانى 
جودو براى حضور میشــل هوت به عنوان ناظر 
در مجمع انتخاباتى فدراســیون جودو در تاریخ 
25 اســفندماه، محمدرضا عمادى سرپرســت 
فدراســیون جودو و محمد درخشــان مشــاور 
او بــا مکاتبه بــا ماریوس ویزر خواســتار عدم 
حضور نماینده فرانســوى IJF در ایران شدند. 
بــه گزارش تســنیم، محمد درخشــان پس از 
مکاتبه با ویزر در جریان مســابقات گرنداسلم 
دوســلدورف که در حال حاضــر در آلمان در 
حال برگزارى است، مجددا با رئیس فدراسیون 
جهانى دیدار و موافقــت او را براى عدم حضور 
ناظر فدراســیون جهانى در مجمــع انتخاباتى 

فدراسیون جودو جلب کرد.

دیدار پیکان و سایپا به بازى 
سوم کشیده شد

دور برگشت مرحله اول پلى آف لیگ برتر والیبال 
درحالــى دیروز برگزار شــد که دیــدار پیکان و 
سایپا به بازى سوم کشیده شد که این بازى روز 
چهارشــنبه در خانه والیبال تهران برگزار خواهد 
شد. در دیگر بازى دیروز شهردارى ورامین با برد 
شهردارى گنبد جواز صعود به مرحله نیمه نهایى 
لیگ را کســب کرد. کاله آمل با برد خاتم دیگر 
تیــم صعود کننده به مرحله بعد لقب گرفت. پیام 
خراســان هم در روز میزبانى خود، کار صعود را 

یکسره کرد. 
 نتایج

 شهردارى گنبد یک - شهردارى ورامین 3
پیکان یک - سایپا 3

کاله آمل 3 - خاتم اردکان یک
پیام خراسان 3 - فولاد سیرجان ایرانیان یک

حذف وفایى از اسنوکر 
شوت اوت 2019 

حسین وفایى، اسنوکرباز ایران شنبه در دومین 
دیدار خود از مســابقات شوت اوت- انگلستان با 
الن تیلــور بازى کــرد و درنهایت با نتیجه یک-

صفر شکســت خــورد و از رســیدن به مراحل 
بالاتر بازماند. وفایى در نخستین دیدارش مقابل 
استوارت کرینگتون به پیروزى یک-صفر دست 
یافت اما در این مرحله مغلوب حریفش شد و از 
گردونه مســابقات کنار رفت. در این دوره 128 
نفر از برترین اسنوکربازهاى دنیا حضور دارند. 

سوژه

خبر

از روزى که کارلوس کى روش، سرمربى  
ســابق تیم ملى ایران به همکارى اش با 
فدراسیون فوتبال کشــورمان پایان داده روزى نیست 
که اســم جدیدى براى هدایت تیم ملى علم نشــود! از 
اســم هاى بزرگى چون زیدان، مورینیــو و کلینزمن تا 
شــفر و برانکو، و البته گاهى هم اسم چند مربى وطنى 
چون على دایى، امیر قلعه نویــى و یحیى گل محمدى 
براى جانشــینى کى روش ردیف شــده و مى شود. روز 
گذشــته هم از جدیدترین گزینه سرمربیگرى تیم ملى 
در ســایت جماران رونمایى شد و این سایت در خبرى 
از قول روزنامه توتواســپرت چاپ تورین ایتالیا نوشت: 
«این روزنامه ایتالیایى در گزارشــى از وینچنزو مونتلا 
به عنوان گزینه فدراســیون فوتبال ایران نام برده است. 
در ادامه گزارش هم آمده بود: «روزنامه ایتالیایى مدعى 
شــده که فدراســیون فوتبال ایران قراردادى 3,5 ساله 
با حقوق ســالیانه 1,5 میلیون یورو به علاوه پاداش به 
مونتلا پیشــنهاد داده؛ مونتلا هم چند روز براى بررسى 
پیشنهاد فرصت خواسته است. مونتلاى 44 ساله سابقه 
مربیگرى در باشگاه هایى نظیر میلان و رم را دارد و سویا 
اســپانیا آخرین باشگاه او بوده که در بهار گذشته با آن 
قطع همکارى کــرد و حالا منابع ایتالیایى از این مربى 
جوان به عنوان گزینه هدایت تیم ملى ایران نام برده اند. 

  
از مونتــلا در حالى به عنوان گزینــه هدایت تیم ملى 
نام برده شــده کــه او در دوران مربیگرى اش هدایت 6 
تیم را برعهده داشــته و جالب این که به خاطر عملکرد 
ضعیفش از 4 تیم اخراج شــده اســت. او در این 6 تیم 
مجموعا 328 بازى هدایت تیم هایش را بر عهده داشته 
که حاصل آن 150 برد، 101 باخت و 77 مساوى بوده 
اســت. قطعا این مربى با این کارنامه نه چندان خوب و 
حتى ضعیف با ارقامى که روزنامه ایتالیایى مدعى شده 
شایستگى هدایت تیم ملى ایران را ندارد و به طور حتم 
فوتبال دوستان هم به انتخاب احتمالى این مربى واکنش 
منفى نشــان خواهند داد. البته روز گذشــته و دقایقى 
پس از انتشار خبر پیشنهاد فدراسیون فوتبال به مونتلا، 
مهدى تاج، رئیس فدراسیون فوتبال واکنش نشان داد 
و گفت: «به دنبال یک مربى سرشــناس براى تیم ملى 
هســتیم اما تاکنون هیچ تصمیمى در این رابطه اتخاذ 
نشــده و نمى توانیم از کسى اســمى ببریم!» همچنین 
محمدرضا داورزنى، معــاون ورزش حرفه اى و قهرمانى 
وزارت ورزش و جوانان هم در حاشیه مجمع انتخاباتى 
فدراســیون ورزش هاى کارگرى در جمع خبرنگاران به 
ســوالى در مورد روند انتخاب سرمربى تیم ملى فوتبال 
و این که گفته مى شــود، باید با تاییــد وزارت ورزش و 

جوانان ایــن کار صورت گیرد، گفــت: «تصمیم گیرى 
در مورد ســرمربى تیم ملى فوتبــال و برنامه هایى که 
فدراســیون تنظیم مى کند با خود فدراســیون فوتبال 
اســت و من چندین بار این مسئله را در مصاحبه هاى 
مختلف عنوان کــرده ام.» با وجود اخبار ضد و نقیض و 
واکنش ها و اظهارنظرهاى مسئولان فدراسیون فوتبال و 
وزارت ورزش و جوانــان، آنچه که اهمیت دارد و باعث 

نگرانى اهالى فوتبال و فوتبال دوســتان شده بلاتکلیفى 
تیم ملى اســت. در حالى که رقبــاى تیم ملى خود را 
براى انجام 2 دیدار فیفادى در ماه جارى آماده مى کنند 
تیم ملى پــس از کى روش عملا در خواب اســت و به 
نظر مى رسد هدف فقط کنار گذاشتن سرمربى پرتغالى 
بوده که با موفقیت انجام شده و براى پساکى روش عملا 

برنامه اى وجود نداشته است.

از گزینه شدن مونتلاى ناموفق تا تکذیب تاج 

واکنش رئیس فدراسیون وزنه بردارى به غیبت مرد نقره اى جهان در اردوى تیم ملى و مسابقات

حضور رضازاده و باقرى در انتخابات وزنه بردارى اتفاق خوبى است
ســعید على حسینى غیبش زده. 
مرد فوق سنگین وزنه بردارى ایران 
که با خوش شانسى محض آن هم در شرایطى که 
به خاطر دوپینگ به 12 ســال محرومیت محکوم 
شده بود در حالى 2 آبان 96 مشمول قانون جدید 
وادا شــد(تقلیل محرومیت از 12 سال به 8 سال) 
کــه در اولین گام مدال نقــره مجموع جهان را به 
ســینه زد. نقره بازى هاى آســیایى دومین مدال 
على حســینى بــود و در حالى کــه همه منتظر 
درخشــش او در مسابقات جهانى 2018 بودند، به 
دلیل مصدومیت و رســیدگى به زانویش از حضور 
در اولین مرحله گزینشــى المپیــک انصراف داد. 
قطرکاپ دومین مرحله گزینشى المپیک بود که 
ســعید در این رقابت ها هم شرکت نکرد تا نوبت 
به جام فجر برســد. نام او در حالى در لیست جام 
فجر قرار گرفت که على حسینى حتى در اردوهاى 
تیم ملى هم حاضر نشده و عجیب این که هیچ کس 
در فدراســیون وزنه بردارى از او خبرى ندارد. نکته 
دیگر این که بعد از جام فجر، وزنه برداران رقابت هاى 
قهرمانى آســیا 2019 را هم پیش رو دارند و طبق 
اطلاعیه  سایت کنفدراسیون آســیا، تیم ها تا 28 
فوریه(9 اســفند) مهلت دارند تا لیست اولیه خود 
را براى حضور در این مســابقات ارســال کنند. با 
توجه بــه این که مدت زمان زیــادى تا اتمام این 
مهلت باقى نمانده و از طرفى هنوز خبرى از سعید 
على حســینى و این که چه برنامه اى دارد، نیست، 
به نظر مى رســد با عدم حضور او در این رقابت ها، 
سعید یک گزینشــى دیگر را هم از دست خواهد 
داد. او در حالى رقابت هاى گزینشى المپیک را یکى 
پس از دیگرى از دســت مى دهد که طبق قوانین 
جدید فدراســیون جهانى(IWF) هر وزنه بردارى 
که سهمیه المپیک مى خواهد باید در 6 گزینشى 

حاضر شود. با این حساب على حسینى در صورت از 
دست دادن این فرصت و غیبت در قهرمانى آسیا، 
کار سختى براى سهمیه المپیک و پر کردن حضور 
در 6 میدان گزینشى خواهد داشت مگر این که او 
تصمیم دیگرى براى آینده ورزشى خود داشته باشد 
چراکه اخیرا شایعه شده غیبت او در اردوهاى تیم 
ملى معنایى جز خداحافظى او از دنیاى وزنه بردارى 
ندارد و حتى شنیده مى شود على حسینى در حال 

حاضر خارج از ایران بسر مى برد. 
  

غیبت على حسینى در حالى طولانى شده که على 
مرادى، رئیس فدراســیون وزنه بــردارى ایران در 
واکنش به این موضوع به خراسان مى گوید: «به هر 
حال بحث رقابت مطرح است، افرادى در اردوهاى 
تیم ملى حضور دارند و تمرینات خاص تیم ملى 
را طى مى کنند. ما براى همه شرایط یکسانى در 
اردوهاى تیم ملى قائل شــده ایم و دعوت شدگان 

مى توانند به اردو بیایند و از این شــرایط استفاده 
کنند. ضمن این که ما زمان چندانى هم نداریم. از 
طرفى منابع محدودى هم در اختیار داریم بنابراین 
مــا نمى توانیم زمان را نگه داریم و به دیگران هم 
اجازه ندهیم که از منابع و امکانات موجود استفاده 
کنند؛ ضمن این که به صورت متعدد رقابت هاى 
خوبى هم برگزار مى کنیم و دوســتان مى توانند 
از آن اســتفاده کنند. اما ما نمى توانیم بایســتیم 
و ببینیم فردى تمایــل دارد در یک رویداد بیاید 
یا نه. از طرفى نام ســعید على  حسینى در لیست 
مسابقات قهرمانى بزرگسالان جهان بود. در حال 
حاضر هم نام او در حوزچه آنتى دوپینگ پلیسى 
هست. متاسفانه على حســینى یک ماه پیش از 
شروع رقابت هاى قهرمانى بزرگسالان جهان به ما 
اعلام کرد در مسابقات شرکت نمى کند که به نظر 
کار زیبنده اى نبود. به هر حال ما شرایط اردویى 
یکســانى براى همه مهیا کرده ایم.» به هر تقدیر 

على حســینى اگر در قهرمانى آســیا هم شرکت 
نکند، شانس زیادى براى پر کردن گزینشى هاى 
خود ندارد و زمانى هم که نتواند 6 مرحله گزینشى 
المپیک را پشت ســر بگذارد المپیک را از دست 
مى دهد. حال آن که با توجه به رکوردهایى که در 
چند مســابقه اخیر از خود به جا گذاشته، گفته 
مى شود سعید شانس کسب مدال نقره المپیک را 
دارد. حال باید منتظر ماند و دید او درنهایت چه 

تصمیمى خواهد گرفت. 
  

گفتنى است؛ انتخابات فدراسیون وزنه بردارى در 
حالى قرار است سال آینده برگزار شود که تا دیروز 
و در فاصله یک روز مانده به پایان مهلت ثبت نام، 
7 کاندیدا شامل حسین رضازاده، کوروش باقرى، 
ســجاد انوشیروانى، حســین مقامى، محمدرضا 
آخوندى، عبدالکریم پورکیان و نصرت ا... عابدینى 
براى حضور در انتخابــات ثبت نام کرده اند. على 
مرادى، رئیس فدراسیون وزنه بردارى که تا پایان 
ساعت ادارى دیروز هنوز براى ثبت نام اقدام نکرده 
بود، در واکنش به ثبت نام حسین رضازاده، رئیس 
اسبق فدراسیون و کوروش باقرى، سرمربى اسبق 
تیم ملــى در انتخابات آتى مى گویــد: «نه تنها 
حضور رضازاده و سایر دوستان در انتخابات بسیار 
خوب اســت بلکه از سایر دوستان تقاضا مى کنم 
در فرصــت باقى مانده براى ثبت نــام، افرادى که 
مى تواننــد در زمینه وزنه بــردارى کمک کنند، 
بیاینــد و برنامه هاى خود را اعلام کنند. در حال 
حاضــر وزنه بردارى به بلوغ و پختگى خاص خود 
رســیده و دوســتان با آگاهى کافى راى خود را 
به صندوق خواهنــد ریخت. امیدوارم نتیجه این 
انتخابات هرچه هســت به صلاح این رشــته و 

ورزش کشور باشد.»

مرادى: کار على حسینى زیبنده نیست!

بلاتکلیفى محض تیم ملى در پساکى روش! 

بازدید صالحى امیرى از کمپ تیم هاى ملى
مســئولان کمیته ملى المپیک ضمن بازدید از کمپ تیم هاى ملى جلســه اى با رئیس فدراســیون 
فوتبال برگزار کردند. روز گذشته رضا صالحى امیرى رئیس کمیته المپیک، شاهرخ شهنازى دبیرکل، 
کیکاووس ســعیدى خزانه دار کمیته و بهروز منتقمى از کمپ تیم هاى ملى بازدید کردند. پس از این 
بازدید اعضاى کمیته ملى المپیک به دیدار مهدى تاج رئیس فدراســیون فوتبال رفتند تا جلســه اى 
را با وى برگزار کنند. پس از این جلســه رضا صالحى امیرى رئیس کمیته ملى المپیک و مهدى تاج 
رئیس فدراسیون فوتبال در محل اردوى تیم فوتبال استقلال حاضر شدند و ملاقات گرمى با وینفرد 

شفر و فرهاد مجیدى داشتند.

شایعه پررنگ در رشت 
على کریمى از سپیدرود خارج شد

على کریمى شهر رشــت را ترك و به نشانه اعتراض به عدم حمایت هاى 
اســتانى از این تیم راهى تهران شــد. به گزارش میزان، بر اساس اخبارى 
که از شــمال کشور به گوش مى رسد، اختلافات بین على کریمى و برخى 
مسئولان فوتبال رشت، این مربى را راهى تهران کرد. در حالى که او اخیرا 
مدعى شده مالک سپیدرود است و خودش، خودش را استعفا نمى دهد ولى 
ظاهرا دلایل زیادى وجود دارد که کریمى رشــت را به مقصد تهران ترك 
کرده اســت. به نظر مى رسد هیچ یک از وعده هایى که به على کریمى داده 
شده بود، عملى نشــده، در نتیجه کریمى با وجود آرامش ظاهرى که در 

بازى با پدیده کنار زمین داشت از درون با بحران بزرگى روبه روست و دلیل برخى ناکامى هاى تیمش را هم 
عدم همکارى مسئولان فوتبالى، تجارى و حتى سیاسى گیلان مى داند. خبر دیگر در مورد کریمى این که او 
نه تنها هدایت نیمکت سپیدرود بلکه مالکیت این تیم را هم رها کرده است. شنیده مى شود که وى نامه اى 
از طریق وکیل خود به اداره کل ورزش گیلان تســلیم کرده و قصد دارد مالکیت این باشگاه را واگذار کند. 
کریمى خواسته تا به دنبال خریدارى باشند تا سپیدرود را به مالک جدید تحویل داده و رشت را ترك کند. 
در این خصوص برخى مى گویند کریمى حاضر است تیم را رایگان واگذار کند و از خیر هزینه هایى که کرده 
بگذرد ولى برخــى دیگر مى گویند او در ازاى چکى مدت دار تیم را تحویل مى دهد. با وجود اخبار مختلف 
در مورد کریمى آنچه موثق  است این که کریمى پولى نمى خواهد و بیشتر مایل است برود تا بیش از این به 
اعتبارش لطمه وارد نشود. آنچه مسلم است على کریمى رشت را ترك کرده و مى خواهد مالکیت سپیدرود 

را پس دهد. حال باید دید واکنش اداره ورزش در برابر درخواست على کریمى چیست!
 تلاش مسئولان ورزش رشت براى حفظ على کریمى

مسئولان ورزش شهر رشت با توجه به اعلام انصراف على کریمى از مالکیت تیم سپیدرود دست به کار شده 
و وعده کمک هاى مالى تازه اى دادند. با بازســازى ورزشــگاه عضدى شهر رشت، بازى هاى تیم سپیدرود از 
این پس در این ورزشگاه برگزار مى شود. از طرفى با توجه به شرایط ناپایدار سپیدرود در روز هاى اخیر مقرر 
شــد کمک هاى لجستیک شهردارى به همراه مبلغ یک میلیارد تومان کمک مالى به سپیدرود تعلق گیرد 
تا شــاید به این ترتیب على کریمى در موقعیت فعلى از پس دادن تیم کوتاه آمده و حداقل تا پایان فصل 

مسئولیت و هزینه ها را بر عهده بگیرد.

ســوژهــســوژهــ

نماینده مجلس شــوراى اسلامى گفت: «بر اساس قانون منع به کارگیرى 
بازنشســتگان، امضا کــردن این افراد تصرف در اموال عمومى محســوب 
مى شــود و صرفا این افراد مى توانند تنها مشــاور باشــند و هیچ سمت 
ادارى و اجرایى یا شــرکتى نمى توانند داشته باشند.» به گزارش هوادار، 
احسان قاضى زاده هاشمى، نماینده مجلس شوراى اسلامى در گفت وگو با 
برنامه تهران ورزشــى رادیو تهران گفت: «اخیرا مباحثى در مورد این که 
هیئت هاى ورزشى شــامل قانون منع به کارگیرى بازنشستگان نمى شود، 
گفــت: «از آنجا که هیئت هاى فوتبال هم شــامل ســاختار فدراســیون 
محســوب مى شــوند این قانون شــامل حال هیئت ها هم مى شود.» وى 
افزود: «فدراســیون فوتبــال از ابتدا با طرح موضوعــات مختلف عملا به 
دنبال اجراى قانون نبودند به خصوص این که بحث تعلیق، اساســنامه و... 
را مطــرح کردنــد. آن ها قانون منع به کارگیرى و مســائل دیگر را مطرح 

کردند ولى موضوع ما بازنشســتگان اســت. ما در مورد فدراسیون حرف 
نمى زنیم درباره احراز سمت ها صحبت مى کنیم.» وى افزود: «شنیدم که 
دستور جلســه مجمع هم منتشر شده و عدم استفاده از بازنشستگان هم 
در آن وجود ندارد. طبعا در مورد بحث هاى فدراســیون نهادهاى نظارتى 
بحث هاى قضایى پیگیرى خواهد شــد.» قاضى زاده هاشــمى در خصوص 
این که آیا حضور افراد بازنشســته در فدراســیون جرم است، گفت: «بله. 
بر اســاس قانون منع به کارگیرى بازنشســتگان، امضا کــردن این افراد 
تصرف در اموال عمومى محسوب مى شود و صرفا این افراد مى توانند تنها 
مشاور باشند و هیچ ســمت ادارى و اجرایى یا شرکتى نمى توانند داشته 
باشند. حتى ارســال مکاتبات به هیچ مرجعى را نمى توانند داشته باشند. 
همین اســت که دستگاه هاى نظارتى کار خود را شروع کرده اند.» وى در 
خصــوص این که آیا این موضوع شــامل حال تاج مى شــود یا خیر گفت: 

«تاج گفته مدارکى داده و آماده به خدمت اســت، البته چون او بازنشسته 
فولاد مبارکه است نهایتا مى تواند در همان کارخانه به فعالیت خود ادامه 
بدهد. وزارت ورزش هم باید مفاد قانونى را به فدراســیون ها اطلاع بدهد. 
بعضا مى بینیم اطلاعاتى کــه در وزارت ورزش صورت مى گیرد با قوانین 
مغایرت دارد. حتى بعضا برداشــت وزارت ورزشــى ها با نهادهاى نظارتى 
متفاوت است.» نماینده مجلس در خصوص این که ممکن است با برکنارى 
این افراد فوتبال تعلیق شــود، گفت: «این موضوعات جنبه شخصى دارد. 
دســتگاه نظارتى با تشکیل افراد یک فدراسیون رو به رو نیست. افرادى که 
داراى شناسنامه ایرانى هستند مورد پیگیرى مجریان قانون هستند. حتى 
اگر نمایندگان  اى اف ســى هم بیایند و پیگیرى کنند این افراد که چنین 
صحبت هایى را مطرح مى کنند باید بدانند در چارچوب قانون کشــور ما 

قرار داشته باشند.»

قاضى زاده: حضور بازنشستگان و تاج در فدراسیون فوتبال جرم است اظهارات تند نماینده مجلس درباره ساکنان سئول 

چندى پیش بود که مســعود سلطانى فر، وزیر ورزش در 
نشســت شــوراى راهبردى ورزش در واکنش به انتقاد 
برخى ورزشکاران نسبت به مقامات کشورى گفت: «اظهار 
نظر برخى از قهرمانان و ورزشــکاران بایستى به گونه اى 
باشــد که فراموش نکنند که در چه فضاى امنى زندگى 
مى کنند، ورزش مى کنند، مســابقه مى دهند و بعضا کار 
اقتصادى انجــام مى دهند. این فضاى امن و آرامش مهم 
است و فعالیت هاى ورزشى مدیون این امنیت است. این 

امنیت و آزادى اســت که آن ها جرات پیدا مى کنند علیه 
عالى ترین مســئولان نظام انتقاد کنند که این به برکت 
خون شهیدان اســت.» این صحبت هاى وزیر اما واکنش 
تنــد برخى ورزشــکاران در فضاى مجــازى را به دنبال 
داشــت. واکنش علیرضا کریمى ســتاره کشتى جهان، 
محمد ارزنده رکورددار پرش طول، احسان مهاجرشجاعى 
قهرمان دوهاى نیمه استقامت آســیا و مهدى پوررهنما 
قهرمــان پاراتکواندوى جهان از جملــه افرادى بودند که 

در اینســتاگرام خود به وزیر تاختنــد. دیروز اما علیرضا 
کریمى با بیان این که کشــتى همــواره مورد بى توجهى 
مسئولان بوده به ایسنا گفت: «90 درصد کشتى گیران از 
قشر ضعیف جامعه هستند و مثل بیشتر مردم مشکلات 
اقتصادى و گرانى شدید را لمس مى کنند و زیر بار فشار 
هســتند. پدر من 25 ســال کارگرى کرده و الان زیر 3 
میلیون تومان در ماه حقوق بازنشســتگى مى گیرد. خدا 
رو شکر مى کنم همیشه با آبرو زندگى کرده ایم و مشکلى 

نداشتیم. اما آیا آن مســئولى که ما را به تحمل سختى 
راهنمایى مى کند، مى تواند بــا این حقوق زندگى کند؟ 
هر وقت از حق کشــتى و رســیدگى و توجه مسئولان 
حرف زدیم، گفتند مشــکلات داریم الان هم مى گویند 
ورزشکاران شرایط سخت را تحمل کنند و حرفى نزنند. 
صداى ما هم که به جایى نمى رســد و فقط باید تحمل 
کنیم. مسئولان با حقوق هاى نجومى در این شرایط دیگر 

طلبکار نباشند و فکرى به حال مردم کنند.»

برنز بانوى بدمینتون باز در اوگاندا
بانوى بدمینتون بــاز ایران در مســابقات بین المللى 
اوگاندا صاحب مدال برنز انفرادى شــد و مدال نقره 
خود در جدول 2 نفره را قطعى کرد. در بخش انفرادى 
رقابت ها ثمین عابد با شکست برابر حریف میانمارى از 
راهیابى به فینال بازماند و به مقام سوم مشترك دست 
یافت و صاحب برنز شــد. او در دیــدار 2 نفره بانوان 
به همراه بدمینتون باز اردنى در مرحله نیمه نهایى به 
مصــاف بدمینتون بازان زامبیا رفتند که در این دیدار 
با نتیجه 2-صفــر پیروز و راهى مرحله نهایى 2 نفره 
بانوان شــدند. دیدار فینال 2 نفره بانوان این رقابت ها 
امروز برگزار خواهد شد و ثمین عابدخجسته به همراه 
بازیکن اردنى(تیم 2 نفره ایران و اردن) به مصاف تیم 
مصر خواهند رفت. مســابقات بین المللى بدمینتون 

اوگاندا داراى جوایز 10 هزار دلارى است.

کریمى: مسئولان با حقوق هاى نجومى طلبکار هم هستند!
واکنش تند ستاره کشتى جهان به صحبت هاى اخیر وزیر ورزش

آرین غلامى، شطرنج باز نوجوان تیم ملى جمهورى اسلامى ایران که در مسابقات بین المللى اخیر از رویارویى با حریفى از رژیم 
 صهیونیستى امتناع کرده بود، ظهر دیروز به همراه خانواده خود با رهبر معظم انقلاب دیدار و گفت وگو کرد و مورد تقدیر ایشان 
قرار گرفت. به گزارش دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت ا... العظمى خامنه اى، متن گفت وگوى آرین غلامى با رهبر معظم انقلاب 
به این شرح  است: «معظم  له: خب رفتید تیم ملى؟ غلامى: بله، لطف شما بود، ممنونم. معظم له: الحمدا...  . خدا ان شا ا... شماها 
را حفظ کند. خدا ان شا ا... شماها را براى اسلام، براى این کشور نگه دارد. ایشان پدرتان هستند؟ خانم هم مادرتان هستند. خدا 
ان شا ا... به شما [پدر و مادر] ببخشد این جوان را. ان شا ا... که مایه  چشم روشنى شما باشد در دنیا و آخرت. غلامى: مى خواهم 
مدالم را تقدیم کنم خدمتتان. معظم  له: به به! خیلى خوب. خیلى خوشحال شدم آقاى غلامى، آقاى آرین  گل. خوشحالیم که 
بحمدا... شماها را داریم. براى آینده کشور شماها سرمایه اید؛ این سرمایه را نگهدارید. غلامى: خیلى ممنون، شرمنده مى کنید. 

معظم له: این [مدال] را من از شما قبول مى کنم و به شما برمى گردانم؛ این را دلم مى خواهد نگهدارید شما و داشته باشید.» 

شما سرمایه آینده کشورید
رهبر معظم انقلاب در دیدار با آرین غلامى شطرنج باز نوجوان ایران:
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